
 

 

MUHU VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

Hellamaa   8. detsember 2025 nr 13 

 

Volikogu alatiste komisjonide tegevusvaldkondade kinnitamine 

 

Lähtudes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 3 punktist 1 ja Muhu Vallavolikogu 

8.12.2025. a otsusest nr 12, millega moodustati 11. volikogu koosseisu ajaks neli alatist 

komisjoni, Muhu Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kinnitada volikogu alatiste komisjonide tegevusvaldkonnad alljärgnevalt: 

 

1.1 Arengu- ja rahanduskomisjon-  arengu ja rahanduse korraldus, sh küsimused, mis 

seonduvad valla järgmiste tegevustega: 

- valla eelarve koostamine, analüüsimine ja täitmise jälgimine; 

- investeeringute kavandamine ning teostamine; 

- kohalike maksude ja maksusoodustuste kehtestamine ning toetuste andmine; 

- vallavaraga tehingute tegemine; 

- valla- ja valdkondlike arengukavade koostamine, elluviimise seire, kavade läbivaatamine ja 

muutmine; 

- valla koostöö ettevõtjatega; 

- ehitustegevuse ja planeeringutega seotud küsimused; 

- maakorralduse teostamisega seotud küsimused; 

- elamu-ja kommunaalmajanduse (soojus, vesi, kanalisatsioon, elekter) küsimused; 

- keskkonna, heakorra ja jäätmekäitlusega seotud küsimused; 

- maamaksuga seonduvad küsimused; 

- valla hallatavate asutuste majandustegevusega seotud küsimused; 

- kohalike teedega seotud küsimused; 

- koostöö arendamine elanike, ettevõtjate, mittetulundussektori ja teiste kohalike 

omavalitsustega; 

- Muhu turundamisega seotud küsimused; 

- Muhu valla ja Muhumaa elanike huvide esindamine mandriga püsiühenduse küsimustes; 

- energiamajandusega seonduvad küsimused; 

- rahvastiku ja tööhõivega seonduvad küsimused; 

- volikogu poolt komisjonile suunatud muud küsimused. 



1.2 Hariduskomisjon- hariduse, täiskasvanute koolituse ja  noorsootöö korraldus, sh. 

küsimused,  mis seonduvad valla järgmiste tegevustega:  

- valla haridus, täiskasvanute koolitus ja noorsootöö asutuste töö analüüs ja jälgimine;  

- valla hariduse, täiskasvanute koolitus ja noorsootööalaste arengukavade koostamise juhtimine, 

valla arengukava  koostamises osalemine;  

- mittetulundusühingute ja sihtasutuste, mille peategevusala on hariduse, täiskasvanute koolituse 

ja noorsootöö edendamine ning valla koostöö küsimuste lahendamine;  

- valla hariduse, täiskasvanute koolituse ja noorsootöövaldkonna kulude ja valla selle alases 

teenistuses olevate töötajate töö tasustamise küsimused;  

- munitsipaalomandi valdamise, kasutamise ja käsutamisega seotud hariduse, täiskasvanute 

koolituse ja noorsootööalased küsimused;  

- volikogu otsustega komisjonile pandud küsimused.  

1.3 Kultuurikomisjon- kultuuri, spordi ja külaelu korraldus, sh küsimused, mis seonduvad 

valla järgmiste tegevustega: 

- valla kultuuri- ja spordiasutuste töö analüüs ja jälgimine; 

- valla kultuuri ja sporditööalaste arengukavade koostamise juhtimine, valla arengukava 

koostamises osalemine; 

- mittetulundusühingute ja sihtasutuste, mille peategevusala on kultuuri- ja sporditöö edendamine 

ning valla koostöö küsimuste lahendamine; 

- valla kultuuri- ja sporditöövaldkonna kulude ja valla selle alase teenistuses olevate töötajate töö 

tasustamise küsimused; 

- munitsipaalomandi valdamise, kasutamise ja käsutamisega seotud kultuuri- ja sporditööalased 

küsimused; 

- külade vajaduste ja probleemide väljaselgitamine ja lahendamine; 

- külade omaalgatuse toetamine kohaliku elukeskkonna parandamisel; 

- suhtlemine külavanematega ja nende kaasamine valla arendamisse; 

- külade arengukavade ja arendusprojektide koostamise ja elluviimise toetamine; 

- koostöö elanike, ettevõtjate, mittetulundussektori ja teiste kohalike omavalitsustega  maaelu 

arendamisel ja osalemine vastavates üleriigilistes programmides; 

- volikogu otsustega komisjonile pandud küsimused. 

1.4 Sotsiaalkomisjon- sotsiaalhoolekande ja tervishoiu korraldus, sh küsimused, mis 

seonduvad valla järgmiste tegevustega:  

- valla sotsiaal-ja tervishoiualase töö analüüs ja jälgimine;  

- valla sotsiaal-ja tervishoiualaste arengukavade koostamise juhtimine, valla arengukava 

koostamises osalemine;  

- valla osalemine mittetulundusühingutes ja sihtasutustes, mille peategevusala on sotsiaal-ja 

tervishoiualane töö;  

- sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise küsimused;  

- munitsipaalomandi valdamise, kasutamise ja käsutamisega seotud sotsiaal-ja tervishoiualased 

küsimused;  

- valla sotsiaal-ja tervishoiuvaldkonna kulude ja valla sellealases teenistuses olevate töötajate töö 

tasustamise küsimused;  

- volikogu otsustega komisjonile pandud ülesanded.  

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 



Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul haldusakti teatavakstegemisest, esitades vaide 

Muhu Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või esitades kaebuse Tallinna 

Halduskohtu Pärnu Kohtumajale halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.  

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Marian Salum 

volikogu esimees 

 

 


